Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Rio do Sul

Edital N° 14/CAMSDP/IFC/2025

ATO DE DIVULGAÇÃO DO PONTO DA PROVA DIDÁTICA, LOCAL E
HORÁRIO

Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto – Área de
Conhecimento: Mecanização

A Comissão Avaliadora instituída por meio da Portaria nº 18/2025 GAB/RSUL -data de

emissão: 22/01/2025 e o código de verificação: 9209ea7b21, responsável pela condução

do processo seletivo simplificado Edital N° 14/CAMSDP/IFC/2025, de 30 de janeiro de

2025 para contratação temporária de Professor Substituto na área de Máquinas e

Mecanização Agrícola do Campus IFC de Rio do Sul, TORNA PÚBLICO o sorteio do

ponto da prova didática, horário e local da prova didática

Tema do Ponto: Análise Operacional de Conjuntos Mecanizados

Local :  Unidade Tecnológica do IFC Campus Rio do Sul

             R. Mafalda L. Porto, 93 - Progresso, Rio do Sul - SC, 89163-644

Data: 06/03/2025

  Candidato(a)

1 Clovisson Menotti Boeira de Oliveira   15:00h

2 Augusto Donadel Basso   15:45h

Rio do Sul, 05 de março de 2025.

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Rio do Sul

A COMISSÃO